
 
 
Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2011. (XII.30.) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat tulajdonában lévő víziközműből 
szolgáltatott ivóvíz hatósági áráról 
 
 
 
Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az árak megállapításáról szóló     
– többször módosított – 1990. évi LXXXVII. törvény 7. §. /1/ bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1. §. A képviselő- testület az önkormányzati tulajdonú vízi közműből a Dél-Nógrádi 
              Vízmű Kft által szolgáltatott ivóvízért az alábbi hatósági árat állapítja meg: 

- rendelkezésre állási díj / alapdíj / : 1.000 Ft/hó/fogyasztó + ÁFA 
- mennyiséggel arányos díj:                565 Ft/m3 + ÁFA 

 
2. §. Az ivóvíz szolgáltatás lakossági fogyasztói ára a Vidékfejlesztési  
         Minisztériumi rendeletben megjelenő támogatási küszöbértékkel azonos  
          összegű + ÁFA 

  - rendelkezésre állási díj / alapdíj /:  250 Ft/hó/fogyasztó + ÁFA 
     A mennyiséggel arányos díj a támogatási küszöb függvénye. 

 
3. §. Ez a rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba. Hatályba lépésével egyide- 
         jűleg hatályát veszíti  Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületé- 
         nek 10/2010. (XII.29.)rendelete.  

 
Kálló, 2011. december 29. 
 
 
 
        Ivanovics István        Koncz Anita 
           polgármester             körjegyző 
 

 
 
ZÁRADÉK 
 
A rendelet 2011. december 30-án kihirdetésre került. 
 
 
 
  Koncz Anita 
      körjegyző 


